



**COMUNE DI TORTORETO**  
**PROVINCIA DI TERAMO**  
**SETTORE N. 4**

*Bilancio - Ragioneria - Economato - Tributi - Recupero Crediti e Riscossioni Coattive - Personale -  
Informatizzazione - Farmacia - Scolastico - Trasporto Scolastico -  
Turismo - Cultura - Agricoltura – Contenzioso*

Spett.le  
Compagnia di Assicurazioni

**OGGETTO:** PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI RCTO E ALL RISK COMUNE DI TORTORETO PERIODO DAL 30.06.2021 AL 30.06.2023 RISPOSTA A QUESITI:

**Quesito n.10:**

con riferimento al lotto all risk chiediamo che venga cortesemente pubblicato l'elenco dei fabbricati assicurati con indicazione del valore di ricostruzione e/o commerciale in funzione di quanto indicato al punto 2.5 limiti di indennizzo

**Risposta n.10:**

per quanto attiene l'elenco degli immobili ,questi è disponibile sulla documentazione di gara alla voce-chiarimenti, è altresì disponibile sul sito web dell’ ente nella sezione amministrazione trasparente-punto11 bandi di gara e contratti al link <https://comuneditortoreto.accessocivico.it/content/procedura-negoziata-laffidamento-dei-servizi-assicurativi-rcto-e-all-risks-periodo-30062021>

**Quesito n.11:**

con riferimento al lotto all risks viene evidenziata una discrepanza tra l'importo in cifre 15.000,00 euro e quello in lettere (trentacinquemila) per quel che concerne la partita ricostruzione archivi a pag. 13 del capitolato, evidenziando che a pag 17 dello stesso capitolato viene indicato il valore di 15mila. dobbiamo ritenere che sia questo l'importo corretto ?

**Risposta n.11:**

si riscontra che l’importo corretto è pari a € 15.000,00

**Quesito n.12** Si chiede se l’ente assicurando, si occupa e gestisce le seguenti attività, se si prega di specificare:

- scuole:
- scuola bus:
- trasporto pubblico:
- ospedali:
- case di cura:
- case famiglia:

**Risposta n.12:**

l'ente gestisce unicamente l'asilo nido comunale, mentre la gestione delle mense scolastiche e del trasporto scolastico sono state affidate a terzi.

**Domanda n.13:** si chiede se l’ente gestisce case di riposo.

**Risposta n.13:** L’Ente non gestisce case di riposo.

Il Responsabile unico del Procedimento  
f.to Ettore Claudio

Tortoreto 28.05.2021